П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статью 12.2 Закона Ставропольского края
"Об административных правонарушениях в Ставропольском крае"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статью 12.2
Закона Ставропольского края "Об административных правонарушениях в Ставро-
польском крае" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Став-
ропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписа-
ния и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского к

г. Ставрополь
25 июня 2015 года
№ 2028-V ДСК

Ю.В. Белый

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменений в статью 12.2 Закона Ставропольского края
"Об административных правонарушениях в Ставропольском крае"

Статья 1
Внести в статью 12.2 Закона Ставропольского края от 10 апреля 2008 г.

№ 20-кз "Об административных правонарушениях в Ставропольском крае" сле-
дующие изменения:

1) часть 6 дополнить пунктом 9 следующего содержания:
"9) должностные лица местной администрации (органов местной админи-

страции), наделенные полномочиями по осуществлению муниципального жи-
лищного контроля, - об административных правонарушениях, предусмотренных
статьями 7.21 - 7.23 , 7.232, 7.322, частями 4 и 5 статьи 9.16, статьями 19.6, 19.7й

Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.";
2) в части 7 слова "в пунктах 2 - 8" заменить словами "в пунктах 2 - 9".

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-
циального опубликования.

Статья 2

U1 июля
№ 6 8-кз

В.В. Владимиров